Протокол № 1
заседания рабочей группы по рассмотрению проектов муниципальных программ

городского округа город Первомайск Нижегородской области

г. Первомайск 26 января 2016 г.

Председательствующий: Широков А.В. -  заместитель главы администрации
по социальным вопросам

Присутствовали: Гаврилова И.В. -  начальник отдела правового и информацион­

ного обеспечения администрации городского

округа г.Первомайск

Лебедева Л.А. -  начальник отдела экономики

администрации городского округа

г.Первомайск

Колосова Г.Н. -  начальник сектора капитального

строительства отдела архитектуры,

капитального строительства и

муниципального имущества

администрации городского округа

г.Первомайск

Приглашенные: Ивашенкова М.В. -  начальник отдела

жилищно-коммунального

хозяйства администрации городского округа

г.Первомайск

Повестка дня:

Рассмотрение итогов публичного обсуждения проекта изменения в муниципальную

программу «Обеспечение населения городского округа город Первомайск Нижегородской

области качественными услугами в сфере жилищно-коммунального хозяйства»,

утвержденную постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 29 октября 2014 года № 1109.

СЛУШАЛИ: Ивашенкову М.В.: Проект нормативного правового акта о внесении

изменений в муниципальную программу «Обеспечение населения городского округа

город Первомайск Нижегородской области качественными услугами в сфере жилищно-

коммунального хозяйства», утвержденную постановлением администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области от 29 октября 2014 года № 1109,

прошел все необходимые согласования и с целью публичного обсуждения был размещен

на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области 11.01.2016 г. Период сбора предложений и замечаний - с

11.01.2016 по 25.01.2016. По состоянию на 25.01.2016 комментариев, замечаний и

предложений не поступало.

Решили:

1.1. Рекомендовать главе администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области Н.А.Левкину утвердить вносимые изменения в муниципальную

программу «Обеспечение населения городского округа город Первомайск Нижегородской

области качественными услугами в сфере жилищно-коммунального хозяйства»,

утвержденную постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 29 октября 2014 года № 1109.

Председательствующий А.В.Широков

Члены рабочей группы Гаврилова И.В.

Лебедева Л.А.

Колосова Г.Н.

Протокол вела Л.А.Лебедева